
ZARZĄDZENIE NR 1230/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 22 lipca 2004 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2004.
(dot. zmian w dochodach i wydatkach w działach: 851, 852 i 853, zmian w wydatkach 
w działach: 600, 700, 710, 750, 801, 921 oraz zakresach rzeczowych zadań inwestycyjnych).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 128 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 
pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) 
oraz § 13 pkt 3a i pkt 4 uchwały Nr XXXVII/336/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 lutego 2004 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2004 zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta Krakowa o kwotę 470.853 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:

 zwiększa się dochody gminy o kwotę 126.880 zł,
 zwiększa się dochody powiatu o kwotę 343.973 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta Krakowa o kwotę 470.853 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, w tym:

 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 126.880 zł.
 zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 343.973 zł.

§ 2.

W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2004 wprowadza się zmiany na kwotę 
293.400 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.

W uchwale Nr XXXVII/336/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 lutego 2004 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2004 zmienionej uchwałami Rady Miasta 
Krakowa: Nr XLI/388/04 i Nr XLI/389/04 z dnia 17 marca 2004 r., Nr XLIV/417/04 z dnia 
14 kwietnia 2004 r., Nr XLVII/445/04 z dnia 12 maja 2004 r., Nr L/486/04, Nr L/487/04 
i Nr L/488/04 z dnia 16 czerwca 2004 r., Nr LIII/518/04 i Nr LIII/519/04 z dnia 7 lipca 
2004 r. oraz zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa: Nr 241/2004 z dnia 25 lutego 
2004 r., Nr 291/2004, Nr 292/2004 i Nr 293/2004 z dnia 8 marca 2004 r., Nr 379/2004 z dnia 
15 marca 2004 r., Nr 389/2004 i Nr 392/2004 z dnia 18 marca 2004 r., Nr 433/2004 z dnia 
24 marca 2004 r., Nr 455/2004 i Nr 456/2004 z dnia 29 marca 2004 r., Nr 502/2004 
i Nr 503/2004 z dnia 31 marca 2004 r., Nr 512/2004 z dnia 5 kwietnia 2004 r., Nr 607/2004 
i Nr 609/2004 z dnia 15 kwietnia 2004 r., Nr 656/2004, Nr 657/2004 i Nr 658/2004 z dnia 
23 kwietnia 2004 r., Nr 715/2004 i Nr 716/2004 z dnia 30 kwietnia 2004 r., Nr 721/2004 
z dnia 7 maja 2004 r., Nr 737/2004, Nr 738/2004 i Nr 739/2004 z dnia 12 maja 2004 r., 
Nr 754/2004 z dnia 14 maja 2004 r., Nr 850/2004 i Nr 851/2004 z dnia 24 maja 2004 r., 
Nr 878/2004 i Nr 879/2004 z dnia 1 czerwca 2004 r., Nr 930/2004 i Nr 931/2004 z dnia 
3 czerwca 2004 r., Nr 940/2004 z dnia 7 czerwca 2004 r., Nr 946/2004 z dnia 9 czerwca 
2004 r., Nr 983/2004 z dnia 15 czerwca 2004 r., Nr 998/2004 z dnia 16 czerwca 2004 r., 



Nr 1002/2004 i Nr 1003/2004 z dnia 18 czerwca 2004 r., Nr 1023/2004 i Nr 1024/2004 z dnia 
23 czerwca 2004 r., Nr 1040/2004 i Nr 1041/2004 z dnia 28 czerwca 2004 r., Nr 1047/2004 
i Nr 1052/2004 z dnia 30 czerwca 2004 r., Nr 1079/2004 i Nr 1082/2004 z dnia 5 lipca 
2004 r., Nr 1092/2004, Nr 1098/2004, Nr 1099/2004 i Nr 1100/2004 z dnia 9 lipca 2004 r., 
Nr 1190/2004 i Nr 1191/2004 z dnia 14 lipca 2004 r. wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 17 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 4 i Nr 5 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4.

W zarządzeniu Nr 236/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24 lutego 2004 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta Krakowa na rok 2004, 
zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa Nr 241/2004 z dnia 25 lutego 
2004 r., Nr 291/2004, Nr 292/2004 i Nr 293/2004 z dnia 8 marca 2004 r., Nr 379/2004 z dnia 
15 marca 2004 r., Nr 389/2004, Nr 390/2004, Nr 391/2004 i Nr 392/2004 z dnia 18 marca 
2004 r., Nr 433/2004 z dnia 24 marca 2004 r., Nr 455/2004 i Nr 456/2004 z dnia 29 marca 
2004 r., Nr 502/2004, Nr 503/2004 i Nr 504/2004 z dnia 31 marca 2004 r., Nr 512/2004 
z dnia 5 kwietnia 2004 r., Nr 606/2004, Nr 607/2004 i Nr 609/2004 z dnia 15 kwietnia 
2004 r., Nr 656/2004, Nr 657/2004 i Nr 658/2004 z dnia 23 kwietnia 2004 r., Nr 715/2004 
i Nr 716/2004 z dnia 30 kwietnia 2004 r., Nr 721/2004 z dnia 7 maja 2004 r., Nr 737/2004, 
Nr 738/2004 i Nr 739/2004 z dnia 12 maja 2004 r., Nr 754/2004 i Nr 755/2004 z dnia 14 maja 
2004 r., Nr 850/2004 i Nr 851/2004 z dnia 24 maja 2004 r., Nr 878/2004 i Nr 879/2004 z dnia 
1 czerwca 2004 r., Nr 930/2004 i Nr 931/2004 z dnia 3 czerwca 2004 r., Nr 940/2004 z dnia 
7 czerwca 2004 r., Nr 946/2004 z dnia 9 czerwca 2004 r., Nr 983/2004 z dnia 15 czerwca 
2004 r., Nr 998/2004 z dnia 16 czerwca 2004 r., Nr 999/2004, Nr 1000/2004, Nr 1001/2004, 
Nr 1002/2004 i Nr 1003/2004 z dnia 18 czerwca 2004 r., Nr 1023/2004 i Nr 1024/2004 

z dnia 23 czerwca 2004 r., Nr 1040/2004 i Nr 1041/2004 z dnia 28 czerwca 2004 r., 
Nr 1047/2004 i Nr 1052/2004 z dnia 30 czerwca 2004 r., Nr 1079/2004 i Nr 1082/2004 z dnia 
5 lipca 2004 r., Nr 1092/2004, Nr 1094/2004, Nr 1097/2004, Nr 1098/2004, Nr 1099/2004 
i Nr 1100/2004 z dnia 9 lipca 2004 r., Nr 1190/2004 i Nr 1191/2004 z dnia 14 lipca 2004 r., 
Nr 1207/2004 z dnia 14 lipca 2004 r. wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 6 do Nr 8 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 9 do Nr 16 
do niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 17 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 18 do Nr 24 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami: od Nr 6 do Nr 8 i od 
Nr 13 do Nr 15 do niniejszego zarządzenia,



 w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami: Nr 7 i Nr 14 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 5.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie
Zarządzenie zawiera:

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Krakowa na rok 2004 
o łączną kwotę  470.853 zł. Zmiany wprowadza się na podstawie pism Małopolskiego 
Urzędu Wojewódzkiego, w sprawie zmian planu dotacji celowej, tj. 

1. Zmniejszenia o kwotę 169.120 zł , z przeznaczeniem na: 

- zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia zdrowotne – kwota 36.100 zł,
- zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze – kwota 1.020 zł,
- składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego – kwota 132.000 zł.

2. Zwiększenia o kwotę 639.973 zł, z przeznaczeniem na:

- dofinansowanie nowouruchomionych miejsc w domach pomocy społecznej 
i realizację programów dotyczących obowiązku standaryzacji w domach pomocy 
społecznej – kwota 451.812 zł,

- finansowanie nowouruchomionych miejsc w ośrodkach wsparcia dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi – kwota 84.000 zł,

- dożywianie uczniów – kwota 80.000 zł,
- koszty przejazdu do miejsc osiedlenia się repatriantów w Rzeczy pospolitej Polskiej, 

na zagospodarowanie i bieżące utrzymanie oraz na aktywizację zawodową repatrianta 
p. Janusza Klajn – kwota 24.161 zł.

II. Zmiany wydatków

W dziale 600 – Transport i łączność
Dokonuje się zmiany realizatora zadań w kwocie 159.600 zł, w ramach zadań przy 
wyborze których Rada Miasta Krakowa powierzyła dzielnicom kompetencje decyzyjne, 
w zakresie remontu dróg, chodników i oświetlenia (Dzielnice: XI, XII).
Ponadto dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych na kwotę 130.000 zł, 
w ramach programu pn. „Budowa i modernizacja ulic lokalnych wraz z oświetleniem –
zadania wskazane przez dzielnice” (Dzielnica XII), zgodnie z załącznikami od Nr 17 do 
Nr 19 do niniejszego zarządzenia.

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa
Dokonuje się zmian w planie wydatków w kwocie 100.000 zł, w związku z przejęciem 
przez Zarząd Budynków Komunalnych zadania administrowania zasobami Gminy, Skarbu 
Państwa i stanowiącymi własność osób fizycznych, na zakup wyposażenia stanowisk pracy 
w utworzonych placówkach do obsługi najemców w terenie jak i w siedzibie przy 
ul. Wielopole 17a.

W dziale 710 – Działalność usługowa 
Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych na kwotę 235.000 zł, w ramach 
programu cmentarnictwa, zgodnie z załącznikami Nr 17 i od Nr 20 do Nr 22 do 
niniejszego zarządzenia.

W dziale 750 – Administracja publiczna
Dokonuje się zmiany w kwocie ogółem 554.906, w tym:
- między realizatorami zadań, celem prawidłowego prowadzenia procedur zamówień 

publicznych – kwota 470.706 zł,
- między paragrafami i realizatorami zadań, z przeznaczeniem na przedsięwzięcia 

kulturalne i promocyjne realizowane przez Miasto – kwota 84.200 zł.



W dziale 801 – Oświata i wychowanie
Dokonuje się zmian w planie wydatków w kwocie ogółem 298.500 zł, w tym w ramach 
środków zaplanowanych na: 
- remonty placówek oświatowych - kwota 270.000 zł,
- zakupy dla ZEO – kwota 28.500 zł.

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Dokonuje się zmiany realizatora zadań w kwocie 12.400 zł, w ramach środków 
zaplanowanych na realizację innych własnych projektów i programów Miasta Kraków, 
z przeznaczeniem na dofinansowanie projektu Dni Kultury Łotewskiej.

III. Zmiana zakresu rzeczowego zadania inwestycyjnego

Wprowadza się zmianę zakresu rzeczowego zadania inwestycyjnego, bez zmiany kwot, 
zgodnie z załącznikiem Nr 24 do niniejszego zarządzenia.


